
 
Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: 

 
Pohjois-Pohjanmaan työllistymistä edistävä monialainen yhteispalvelu yhteistyösopimus 
2023-2024 
  
Kunnanhallitus 21.11.2022 § 277    
203/14.07.00/2022    
 
 
Valmistelija Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Teija Eskola, p. 050 514 8673 

 
Pohjois-Pohjanmaan työllistämistä edistävän monialaisen yhteispalvelun 
johtoryhmä esittää yhteistyösopimuksen hyväksymistä. Työllistymistä 
edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) annetun lain (1369/2014) 
ja lain nojalla annetun asetuksen (1377/2014) mukainen sopimus 
työttömille tarjottavan monialaisen yhteispalvelun järjestämisestä Pohjois-
Pohjanmaan monialaisen yhteispalveluverkoston (jäljempänä TYP 
verkosto) toiminta-alueella. 
 
Työllistymistä edistävällä monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan 
yhteistoimintamallia, jossa työ- ja elinkeinotoimisto, kunnat ja 
Kansaneläkelaitos arvioivat monialaista palvelua tarvitsevien työttömien 
palvelutarpeet, suunnittelevat työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiset 
palvelukokonaisuudet ja vastaavat työllistymisprosessin etenemisestä ja 
seurannasta. Kuntakokeilualueiden (Oulun kaupunkiseudun sekä Raahen 
ja Ylivieskan seutujen kuntakokeilut) osalta yhteistyöverkoston 
muodostavat kuntakokeilualueiden kunnat ja Kela. 
 
Sopimuksessa sovitaan työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun 
järjestämisestä yhteisessä toimipisteessä, muualla kuin yhteisessä 
toimipisteessä tarjottavista palveluista sekä eri toimijoiden monialaiseen 
yhteispalveluun osoittamasta henkilöstöstä ja työttömille monialaisena 
yhteispalveluna tarjottavista palveluista ja yhteisten kustannusten jaosta. 
Yhteistyösopimukseen on tehty hyvinvointialueuudistuksen edellyttämät 
muutokset ja sopimus on hyväksytty TYP-johtoryhmässä 11.10.2022. 
Sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat allekirjoittaneet 
sopimuksen. Sopimus on voimassa 31.12.2024 asti.  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy yhteistyösopimuksen Pohjois-Pohjanmaan 
työllistämistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta.  
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 


